4(,9

€GiTiMm &y
P

A

2
%

B3I

UB[O [IyEp BUNQMIS UBDE [{STY

Jynsn( isueseq yIwopeyy

uesi[ed st ng

Tarih:

B[O ZISWEAD(] IP[PINS

uekese X HUIIS IPPEN

ue[Q LIy 1qPA WIS

ue|Q URIRY] JIqPa], I[uBWSIUR

ue[o 131[eIsey [esyny

uejo 131[eIsey uagaing

upo nioder wnigo [0ZQ BPUTUE[E YI[ZISION X

UB[O ISTUR} [[YIUSIA [92Q)

ue[e Znaew 29ppIs 11 1y

UB[O 1381 Y[WIISAIW 1SI[1Y

ULUN[NQ NUD[NY [BZdD OPUISI[TY

(appew/joxe)
ueun|ng Io[Aa11g 1uIgeg opuIsa[Iy

ue[o I131[eISey [BSYNI OPUISIIY

ue[o 131]ISeY UIZAINS APUISITY

\WNINY] SWOSIISH JND0.) JPOWZIH [BASOS

ue[eY 9PULIA[AT I5AS

B[O 9pUIWITAZOS d[1e NONANIOY]

uekesex ejAueeqenye 1031p eoziue x

uekesed
ejAiseqeqynAng/ouuedning eoziufe x

LELERORIIEN

uekewo e)ekey ISeqeq 9A dUUY

uekewjo epekey iseqeqg

uekew|o enekey 1sauny

uekesek a[1 1seqRq BOZIU[R X

e . SSNSES RISK HARIFASS

ueAesex o1 IsouUL BOZIUE X

ue[o $STWURSOq 1SBQEQ A JUUY

uekesek LAe 1seqeq oA dUUY

UBJO 1$OpIBY MISN A

UB[O }N00S Yo,

nuNZow [MON[I B[Ze) Ud Bqeg

TUNZou [NON[I B[ZEJ UO oUUY

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36




37

38

39

40

TOPLAM

OZEL EGITIM VE REHBERLIK HiZMETLERI GENEL MUDURLUGU
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KULLANIM AMACI
Sinif/subelerde 6grencilerin risk gruplarinda yer alma durumlarini belirlemek icin kullanihr

k |

KiMLER KULLANIR
Sinif/sube rehber 6gretmeni tarafindan doldurulur. Bir 6rnegi rehberlik servisine iletilir.

DIiKKAT EDILECEK HUSUSLAR
Risk haritasinda yer alan risk alanlari, objektif degerlendirmeyle belirlenebilecek durur

hazirlanmistir. Bununla birlikte gézlem, gériisme ve bireyi tanima teknikleri sonucunda €
risk grubunda oldugu belirlenen 6grenciler de "diger" kategorisi altinda rehberlik servis
Ozglven eksikligi olan, antisosyal davranis gosteren, okula karsi olumsuz tutum sergile
akran zorbaligina maruz kalan, siddet egilimi olan, ailesinin olanaklarindan dolayi sosyal
istismar tiirlerine (fiziksel, cinsel, duygusal, ekonomik) maruz kalan, anne baba tutumlal
davranis gosteren, ihmal tirlerine (duygusal, fiziksel, egitim, saglik) maruz kalan, alkol, n

bagimhligi olan 6grenciler vb.
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nlar dikkate alinarak
:lde edilen bilgiler ile
ine bildirilir. Ornegin
yen, sinifta dislanan,
yasanti eksikligi olan,
‘I dolayisiyla olumsuz

1adde ya da teknoloji
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